
Projekt: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Název projektu Jedeme na stáž do Irska a Španělska

Název projektu v angličtině We Are Going on an Internship to Ireland and Spain

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

 

Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě 
národní agenturou, jak je specifikováno v článku  I.17  Zvláštních podmínek dohody.

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

1 / 6



Aktivity

Typ aktivity Počet 
účastníků

Průměrna 
doba trvání (ve 
dnech)

Celková doba 
trvání (ve dnech) 
pro účastníky

Počet 
doprovodných 
osob

Průměrna doba 
trvání (ve dnech) pro 
doprovodné osoby

Celková délka trvání 
(ve dnech) pro 
doprovodné osoby

Počet účastníků v 
přípravných 
návštěvách

Celková výše 
přiděleného 
grantu (v EUR)

Krátkodobá vzdělávací 
mobilita studentů OVP 26 26,00 676 8 8,00 64 0 93 594,00

Dlouhodobá vzdělávací 
mobilita studentů OVP 
(ErasmusPro)

4 90,00 360 0 0,00 0 0 31 564,00

Celkem 30 116,00 1036 8 8,00 64 0 125 158,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

2 / 6



Rozpočet

Typ aktivity
Náklady na o
rganizaci mo
bilit

Individuální po
dpora pro účas
tníky

Individuální podpo
ra pro doprovodno
u osobu

Standardní 
cestovní ná
klady

Ekologicky 
šetrné cesto
vání

Mimořádné nákl
ady na vysoké ce
stovné

Kurz
ovn
é

Jazykov
á podpo
ra

Přípravn
é návště
vy

Mimořád
né nákla
dy

Podpora inkl
uze pro účas
tníky

Podpora inkl
uze pro orga
nizace

Celková výše přid
ěleného grantu (
v EUR)

Krátkodobá vzdělávací m
obilita studentů OVP 9 100,00 61 684,00 11 900,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 300,00 93 594,00

Dlouhodobá vzdělávací m
obilita studentů OVP (Era
smusPro)

2 000,00 27 864,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 564,00

Celkem 11 100,00 89 548,00 11 900,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 750,00 300,00 125 158,00

 

Profily účastníků

Typ aktivity Počet účast
níků Z toho:

V podnic
ích

Ve školá
ch

Aktivity ve formě kombinovanýc
h mobilit

Ekologicky šetrné ces
tování

Uč
ni

Čerství absolv
enti

Nepedagogiční prac
ovníci

Účastníci s omezenými příle
žitostmi

Krátkodobá vzdělávací mobilita studentů OVP 26 0 0 0 0 0 0 0 3

Dlouhodobá vzdělávací mobilita studentů OVP 
(ErasmusPro) 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 30 0 0 0 0 0 0 0 3

 

Inclusion Support

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující 
organizace

Počet 
účastníků na 
podporu 
inkluze

Způsobilá 
částka

Příspěvek je určen pro účastníka s omezenými příležitostmi pocházejícího z ekonomicky a sociálně znevýhodněného prostředí. 
Účastník by bez cílené podpory nemohl na stáž vycestovat, protože jeho rodina není schopná finančně pokrýt náklady nekryté 
základním grantem , které jsou spojené s vycestováním a pobytem v zahraničí. Příspěvek bude čerpán zejm. na pořízení vhodného 
oděvu a obuvi do zaměstnávání (při nákupu se budeme řídit požadavky hostitelské organizace na dress code stážisty), cestovních 
zavazadel (nákup konkrétních zavazadel bude vycházet z podmínek letecké společnosti na příruční a palubní zavazadlo – zejména 
rozměr zavazadla) a oděvu, popř. obuvi na volnočasové a kulturní aktivity spojené s programem stáže.

1 350,00

Příspěvek je určen pro účastníka s omezenými příležitostmi pocházejícího z ekonomicky a sociálně znevýhodněného prostředí. 
Účastník by bez cílené podpory nemohl na stáž vycestovat, protože jeho rodina není schopná finančně pokrýt náklady nekryté 
základním grantem , které jsou spojené s vycestováním a pobytem v zahraničí. Příspěvek bude čerpán zejm. na pořízení vhodného 
oděvu a obuvi do zaměstnávání (při nákupu se budeme řídit požadavky hostitelské organizace na dress code stážisty), cestovních 
zavazadel (nákup konkrétních zavazadel bude vycházet z podmínek letecké společnosti na příruční a palubní zavazadlo – zejména 
rozměr zavazadla) a oděvu, popř. obuvi na volnočasové a kulturní aktivity spojené s programem stáže.

1 350,00

0 0,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

3 / 6



Příspěvek je určen pro účastníka s omezenými příležitostmi pocházejícího z ekonomicky a sociálně znevýhodněného prostředí. 
Účastník by bez cílené podpory nemohl na stáž vycestovat, protože jeho rodina není schopná finančně pokrýt náklady nekryté 
základním grantem , které jsou spojené s vycestováním a pobytem v zahraničí. Příspěvek bude čerpán zejm. na pořízení vhodného 
oděvu a obuvi do zaměstnávání (při nákupu se budeme řídit požadavky hostitelské organizace na dress code stážisty), cestovních 
zavazadel (nákup konkrétních zavazadel bude vycházet z podmínek letecké společnosti na příruční a palubní zavazadlo – zejména 
rozměr zavazadla) a oděvu, popř. obuvi na volnočasové a kulturní aktivity spojené s programem stáže.

1 350,00

0 0,00
3 1 050,00

 

Mimořádné náklady

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující organizace Počet účastníků podpořených z dané rozpočtové kategorie Způsobilá částka
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0,00

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

4 / 6



Zúčastněné organizace
1  
The Ralf Partnership

Číslo organizace OID E10004820

Oficiální název organizace v latince The Ralf Partnership

Role organizace Supporting Organisation

Registrační číslo

Právní forma PRIVATE LIMITED COMPANY

Adresa Llanover, North Circular Road V94 E9T1 Limerick

Země Irsko

DIČ

2  

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18

Číslo organizace OID E10064056

Oficiální název organizace v latince Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18

Role organizace Applicant Organisation

Registrační číslo 47922117

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa Palackého 18 796 01 Prostějov

Země Česká republika

DIČ

3  
Universal Mobility SL

Číslo organizace OID E10031080

Oficiální název organizace v latince Universal Mobility SL

Role organizace Supporting Organisation

Registrační číslo 98837165122V-1625662

Právní forma SOCIEDAD LIMITADA

Adresa Calle Santa Maria Micaela 18-119A 46008 Valencia

Země Španělsko

DIČ B98688963

4  
Your International Training

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

5 / 6



Číslo organizace OID E10194068

Oficiální název organizace v latince Your International Training

Role organizace Supporting Organisation

Registrační číslo 572900

Právní forma PRIVATE LIMITED COMPANY

Adresa FBD Building (1st Floor) Spa Square P51 FN26 Mallow

Země Irsko

DIČ 3539558OH

ANNEX II - KA1 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403

Datum 2021-11-09

6 / 6


	Projekt: 2021-1-CZ01-KA122-VET-000016403
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Rozpočet
	Profily účastníků
	Inclusion Support
	Mimořádné náklady
	Zúčastněné organizace
	The Ralf Partnership
	Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18
	Universal Mobility SL
	Your International Training


